[bookmark: _GoBack]Ректору  ПривГУПС  М.А. Гаранину
от_____________________________________
_______________________________________
_______________________________________
телефон________________________________

Заявление[footnoteRef:1] [1: заявление подается работодателю не позднее, чем за 5 рабочих дней.]

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]
Прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск на ____календарных дня (дней) с «___»________20___ по «___»________20__ г.

«___»______________20___                                                        ______________
                              (дата)                                                                                                                         (подпись)

СОГЛАСОВАНО: